85.294,28 €                                                                                                      

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE................................................... 

491.457,50 € 

Ascendeix el pressupost d’execució per contracta a QUATRE-CENTS NORANTA-UN 

MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET EUROS I CINQUANTA CÈNTIMS 

(491.457,50 €) (IVA inclòs). 

Pressupost base 406.163,22 € 

IVA 85.294,28 € 

Total 491.457,50 € 

El pressupost base de licitació es desglossa en els següents conceptes: 

Concepte Quantia (en euros) 

Pressupost d'execució material  341.313,63€